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P1001 PENSIONES

$10,000,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,000,000.00 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82$0.00 $5,463,269.18

$10,000,000.004500 PENSIONES Y JUBILACIONES $10,000,000.00 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82$0.00 $5,463,269.18

$10,000,000.004510   Pensiones $10,000,000.00 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82$0.00 $5,463,269.18

$10,000,000.004511   Pensiones $10,000,000.00 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82$0.00 $5,463,269.18

$10,000,000.00  PENSIONES $10,000,000.00 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82 $4,536,730.82$0.00 $5,463,269.18

S1001 SALUD A LAS PERSONAS

$2,550,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,252,696.04 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85-$297,303.96 $1,657,108.19

$2,550,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,252,696.04 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85-$297,303.96 $1,657,108.19

$2,550,000.004410   Ayudas sociales a personas $2,252,696.04 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85-$297,303.96 $1,657,108.19

$2,550,000.004411   Ayudas sociales a personas $2,252,696.04 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85-$297,303.96 $1,657,108.19

$2,550,000.00  SALUD A LAS PERSONAS $2,252,696.04 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85 $595,587.85-$297,303.… $1,657,108.19

S1002 AYUDA EN DEPORTE

$500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $500,000.06 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58$0.06 $344,329.48

$500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $500,000.06 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58$0.06 $344,329.48

$500,000.004410   Ayudas sociales a personas $416,990.24 $114,869.72 $114,869.72 $114,869.72 $114,869.72-$83,009.76 $302,120.52

$500,000.004411   Ayudas sociales a personas $416,990.24 $114,869.72 $114,869.72 $114,869.72 $114,869.72-$83,009.76 $302,120.52

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $5,949.78 $11,899.57 $11,899.57 $11,899.57 $11,899.57$5,949.78 -$5,949.79

$0.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $5,949.78 $11,899.57 $11,899.57 $11,899.57 $11,899.57$5,949.78 -$5,949.79

$0.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $77,060.04 $28,901.29 $28,901.29 $28,901.29 $28,901.29$77,060.04 $48,158.75

$0.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $77,060.04 $28,901.29 $28,901.29 $28,901.29 $28,901.29$77,060.04 $48,158.75

$500,000.00  AYUDA EN DEPORTE $500,000.06 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58 $155,670.58$0.06 $344,329.48

S1003 ASUNTOS RELIGIOSOS

$500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $500,000.00 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70$0.00 $352,144.30

$500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $500,000.00 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70$0.00 $352,144.30

$500,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $500,000.00 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70$0.00 $352,144.30

$500,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $500,000.00 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70$0.00 $352,144.30

$500,000.00  ASUNTOS RELIGIOSOS $500,000.00 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70 $147,855.70$0.00 $352,144.30
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S1004 AYUDA EN EDUCACIÓN BÁSICA

$250,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $274,999.96 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41$24,999.96 $55,091.55

$250,000.004400 AYUDAS SOCIALES $274,999.96 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41$24,999.96 $55,091.55

$250,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $274,999.96 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41$24,999.96 $55,091.55

$250,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $274,999.96 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41$24,999.96 $55,091.55

$250,000.00  AYUDA EN EDUCACIÓN BÁSICA $274,999.96 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41 $219,908.41$24,999.96 $55,091.55

S1005 AYUDA EN EDUCACIÓN MEDIA

$200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

$200,000.004400 AYUDAS SOCIALES $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

$0.004410   Ayudas sociales a personas $1,500.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00$1,500.00 -$1,500.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $1,500.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00$1,500.00 -$1,500.00

$200,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $99,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.02 $99,999.98

$200,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $99,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.02 $99,999.98

$200,000.00  AYUDA EN EDUCACIÓN MEDIA $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

S1006 AYUDA EN EDUCACIÓN SUPERIOR

$200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

$200,000.004400 AYUDAS SOCIALES $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

$0.004410   Ayudas sociales a personas $1,500.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00$1,500.00 -$1,500.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $1,500.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00$1,500.00 -$1,500.00

$200,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $99,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.02 $99,999.98

$200,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $99,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$100,000.02 $99,999.98

$200,000.00  AYUDA EN EDUCACIÓN SUPERIOR $101,499.98 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00 $3,000.00-$98,500.02 $98,499.98

S1007 AYUDA EN DESPENSA

$300,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $150,000.00

$300,000.004400 AYUDAS SOCIALES $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $150,000.00

$300,000.004410   Ayudas sociales a personas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $150,000.00

$300,000.004411   Ayudas sociales a personas $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.00 $150,000.00

$300,000.00  AYUDA EN DESPENSA $150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150,000.… $150,000.00
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S1008 AYUDA EN VIVIENDA

$1,500,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,499,999.94 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22-$0.06 $1,292,093.72

$1,500,000.004400 AYUDAS SOCIALES $1,499,999.94 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22-$0.06 $1,292,093.72

$1,500,000.004410   Ayudas sociales a personas $1,499,999.94 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22-$0.06 $1,292,093.72

$1,500,000.004411   Ayudas sociales a personas $1,499,999.94 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22-$0.06 $1,292,093.72

$1,500,000.00  AYUDA EN VIVIENDA $1,499,999.94 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22 $207,906.22-$0.06 $1,292,093.72

S1009 OTROS ASUNTOS SOCIALES

$2,200,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,819,303.80 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23$619,303.80 $1,252,835.57

$2,200,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,819,303.80 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23$619,303.80 $1,252,835.57

$1,700,000.004410   Ayudas sociales a personas $2,032,348.22 $1,297,495.59 $1,297,495.59 $1,297,495.59 $1,297,495.59$332,348.22 $734,852.63

$1,700,000.004411   Ayudas sociales a personas $2,032,348.22 $1,297,495.59 $1,297,495.59 $1,297,495.59 $1,297,495.59$332,348.22 $734,852.63

$0.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $47,111.40 $68,950.19 $68,950.19 $68,950.19 $68,950.19$47,111.40 -$21,838.79

$0.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $47,111.40 $68,950.19 $68,950.19 $68,950.19 $68,950.19$47,111.40 -$21,838.79

$500,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $739,844.18 $200,022.45 $200,022.45 $200,022.45 $200,022.45$239,844.18 $539,821.73

$500,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $739,844.18 $200,022.45 $200,022.45 $200,022.45 $200,022.45$239,844.18 $539,821.73

$2,200,000.00  OTROS ASUNTOS SOCIALES $2,819,303.80 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23 $1,566,468.23$619,303.80 $1,252,835.57

$18,200,000.00  Total Final $18,199,999.76 $7,436,127.81 $7,436,127.81 $7,436,127.81 $7,436,127.81-$0.24 $10,763,871.95
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